
ПРОФЕСІЙНА СПІЛКА  

ПРАЦІВНИКІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ППОЗУ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПОСТАНОВА 

  

18 грудня 2024 року    Київ    № ВК8-11вк/4 

 

Про офіційний веб-сайт Профспілки, 

його структуру та порядок інформаційного 

наповнення 

 

З метою забезпечення гласності, прозорості та відкритості у діяльності 

Профспілки, організацій Профспілки, надання громадянам і юридичним особам 

інформаційних послуг загального призначення через мережу Інтернет    

Виконавчий комітет Професійної спілки працівників охорони здоров’я України 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 1. Затвердити: 

 1.1. Положення про офіційний веб-сайт Професійної спілки працівників 

охорони здоров’я України, згідно додатку 1. 

 1.2. Порядок інформаційного наповнення офіційного веб-сайту 

Професійної спілки працівників охорони здоров’я України, згідно додатку 2. 

 1.3. Структуру офіційного веб-сайту Професійної спілки працівників 

охорони здоров’я України, згідно додатку 3. 

 1.4. Перелік обов’язкової інформації для оприлюднення, згідно додатку 4. 

 2. Визначити відповідальним за координацію діяльності офіційного веб-

сайту Професійної спілки працівників охорони здоров’я України (далі - Веб-

сайт Профспілки) Голову Профспілки Коваль Вікторію. 

 3. Голові Профспілки Вікторії Коваль: 

3.1. Затвердити вимоги до дизайну та погодити проєкт дизайну Веб-сайту 

Профспілки. 

3.2. Визначити відповідальних за: 

організацію наповнення Веб-сайту Профспілки; 

розміщенням інформації на Веб-сайті Профспілки; 

поданням інформації для розміщення на Веб-сайті Профспілки; 

технічне супроводження Веб-сайту Профспілки. 

3.3. Забезпечити належне функціонування Веб-сайту Профспілки з 

можливістю інтеграції інформаційних ресурсів організацій Профспілки. 

4. Головам первинних і територіальних організацій Профспілки 

забезпечити оперативне надання інформації для розміщення на офіційному веб-

сайті Професійної спілки працівників охорони здоров’я України. 



2 

 

5. Постійній комісії Ради Профспілки з питань інформаційної політики 

забезпечити проведення моніторингу інформаційного наповнення офіційних 

веб-сайтів організацій Профспілки. Про результати моніторингу інформувати 

щороку до 15 січня та 15 липня Виконавчий комітет Профспілки. 

6. Контроль за виконанням постанови  покласти на постійну комісію Ради 

Профспілки з питань інформаційної політики.   

 

  

 

 

Голова Профспілки      Вікторія КОВАЛЬ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________  

Надіслано: керівництву Профспілки – 2, членам  Виконавчого комітету - 25, постійній комісії 

Ради Профспілки з питань інформаційної політики, структурним підрозділам виконавчого 

апарату Профспілки, до протоколу - 2. Усього 35 примірників.   


